
ZARZĄDZENIE Nr 68/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów 

z dnia 19 sierpnia 2019 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska 
dyrektora Publicznego Przedszkola w Szydłowie Pani Dorocie Miklas 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 21 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t. j . Dz. U. z 2019 r., poz. 1148) w związku art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j . Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz 
rozporządzenia MENiS z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych 
stawek wynagradzania zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagradzania zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy (t. j . Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zmianami) i regulaminu 
określającego wysokość dodatków i innych składników wynagradzania nauczycieli 
oraz szczegółowe warunki ich przyznawania (Uchwała Nr XXXIV/171/2009 Rady 
Gminy Szydłów z dnia 8 kwietnia 2009 r. i Uchwała Nr L/310/2018 Rady Gminy 
Szydłów z 14 czerwca 2018 r.) postanawiam: 

§1 

Powierzyć Pani Dorocie Miklas stanowisko Dyrektora Publicznego Przedszkola 
w Szydłowie na okres od dnia 1 września 2019 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

§2 

Przyznaję Pani dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia funkcji dyrektora w wysokości 
1 000,00 zł. oraz dodatek motywacyjny w wysokości 10% wynagrodzenia 
zasadniczego; na okres pełnienia funkcji. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zespołowi Obsługi Szkół w Szydłowie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISJfRZ 
MIASTA I GMINYlgZYDŁÓW 

AndrzęMTuz 


